1

平成 1８年９月２８日

各位

会社名 株式会社ジャストプランニング

代表者名 代表取締役社長 牛久 等

（JASDAQ・コード 4287）

      問合せ先 取締役  佐久間 宏

      Tel  03-3730-1041

（訂正）｢平成１９年１月期 個別中間財務諸表の概要｣の一部訂正について

平成１８年９月２７日に発表いたしました「平成１９年１月期 個別中間財務諸表の概要」の記載内

容について訂正がありましたのでお知らせいたします。 なお、訂正箇所には下線  を付して表示

しております。

（イ）訂正内容

   1 ページ目 ２．19 年 1 月期の業績予想

  【訂正前】
    ２．19 年 1 月期の業績予想(平成 18 年 2 月 1日～平成 19 年 2 月 1日)

 【訂正後】

    ２．19 年 1 月期の業績予想(平成 18 年 2 月 1日～平成 19 年 1 月 31 日)

（ロ）訂正理由

入力ミスによる誤りが判明したことによる訂正です。